

Sale Europe AB

559365-1861

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Inge Albin Andersson, Styrelseledamot
2024-04-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sale Europe AB är distributör och säljagent av maskiner samt tillhörande produkter för att utveckla företagets effektivitet och produktivitet samt att företaget arbetar med att utveckla nya marknader för företagen i Skandinavien och Europa.

Bolaget har sitt säte i Trosa, Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sale Europe AB har medvetet gott bort från konsultations uppdrag till förmån för att bli renodlad distributör och säljagent för marknadsledande tillverkare av maskiner. Detta är en medveten lång satsning men som tyngt årets resultat något med denna omställning.

Sale Europe AB har också under 2023 byggt upp ett eget varumärke, SWEDTAPE, där man under det varumärket marknadsför och säljer ett sortiment av tejper för framför allt den nordiska marknaden och även här tagit kostnader som på lång sikt kommer bidra till en mycket positiv utveckling.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-11 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 253 285	727 665
Resultat efter finansiella poster	-56 246	65 575
Soliditet (%)	9	85

En lyckad satsning som distributör och säljagent där det stora jobbet under 2023 har varit att marknadsföra, bygga upp kännedomen och marknaden som är Norden och Benelux länderna. Detta har lett till ökad omsättning i slutet på 2023 och kommer leda till en tydlig ökning av nettoomsättningen även de kommande åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	65 575	90 575
Balanseras i ny räkning		65 575	-65 575	0
Årets resultat			-56 246	-56 246
Vid årets utgång	25 000	65 575	-56 246	34 329

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	65 575
Årets resultat	-56 246
Summa	9 329
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	9 329
Summa	9 329

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-02-11
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 253 285	727 665
Övriga rörelseintäkter		2 020	3 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 255 305	731 007
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-305 037	0
Övriga externa kostnader		-538 361	-165 291
Personalkostnader	2	-441 831	-493 684
Övriga rörelsekostnader		-24 000	-6 089
Summa rörelsekostnader		-1 309 229	-665 064
Rörelseresultat		-53 924	65 943
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		222	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 544	-368
Summa finansiella poster		-2 322	-368
Resultat efter finansiella poster		-56 246	65 575
Resultat före skatt		-56 246	65 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-56 246	65 575

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		31 153	5 636
Summa kortfristiga fordringar		31 153	5 636
Kassa och bank			
Kassa och bank		351 374	100 846
Summa kassa och bank		351 374	100 846
Summa omsättningstillgångar		382 527	106 482
Summa tillgångar		382 527	106 482
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 575	0
Årets resultat		-56 246	65 575
Summa fritt eget kapital		9 329	65 575
Summa eget kapital		34 329	90 575
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		222 631	0
Övriga skulder		125 567	30 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-14 856
Summa kortfristiga skulder		348 198	15 907
Summa eget kapital och skulder		382 527	106 482

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Sale Europe AB, 559365-1861
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Trosa

Tommy Inge Albin Andersson
Tommy Inge Albin Andersson
Styrelseledamot
2024-04-17